
                                                           Uchwała Nr XXIII/ 252 /05 

                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                           z dnia 28 stycznia 2005r. 
 
 
 
 
w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach ma rok 2005. 
 
 
 
Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego  Nr 59,poz. 10561056 z dnia 25.07. 2003r ; z 2004r. Nr 27, poz. 491) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1.Uchwala się plany pracy stałych komisji  Rady Miejskiej w Bobolicach  na rok 2005 stanowiących  

załączniki:  nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5  do uchwały. 

        
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej . 
  
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 
roku. 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIII/252/05 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia 28.01.2005r. 

                                                    PLAN  PRACY 

                                                 KOMISJI  REWIZYJNEJ 

                                                 RADY MIEJSKIEJ  

                                                 w BOBOLICACH NA 2005 R. 

 
STYCZEŃ 

 



 
 
 
                                                                                             Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIII/252/05 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia 28.01.2005r. 

                                                    PLAN  PRACY 

                                                 KOMISJI  REWIZYJNEJ 

                                                 RADY MIEJSKIEJ  

                                                 w BOBOLICACH NA 2005 R. 

 
STYCZEŃ 
 
1. Opracowanie planu pracy na 2005 r. 
 
LUTY 
 
1. Kontrola  wydatków poniesionych na remont Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
Bobolice. 
 
MARZEC 
 
1.Kontrola finansowa budżetu sołectw za 2004r. 

 
KWIECIEŃ 
 
1. Kontrola wykonania budżetu Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

za 2004r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004r.  
3. Opinia w sprawie absolutorium  
 
MAJ 
 
1. Kontrola Miejsko-Gminnego Klubu Sportowego „Olimpia” i  „Mechanik” za 2004r. 
 
CZERWIEC 
 
1. Kontrola działalności finansowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I 
półrocze 2005r. 
 
SIERPIEŃ 
 
1.Analiza wykonania planu finansowego za I półrocze 2005r. placówek oświatowych. 
  
WRZESIEŃ 
 
1. Kontrola finansowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach za I półrocze 

2005 r. 
 

 



 
 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 
1. Kontrola budżetu Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach za I półrocze 
2005 r. 
 
 
LISTOPAD 
 
1. Kontrola wykonania inwestycji na terenie miasta i gminy Bobolice. 
 
GRUDZIEŃ 
 
1. Sprawozdanie z działalności komisji za bieżący rok . 
2. Zapoznanie z projektem budżetu na 2006 r.    
 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCA  KOMISJI 

 
                                                                                           RENATA   BULER 
                                                                    
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                  
                                                                                  Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXIII/252/05 
                                                                                                   RM w Bobolicach z dnia 28.01.2005r. 
                                                                                                    
 
 
                                                                 PLAN  PRACY 
                                              KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ,                                                            
                                              FINANSÓW i  ROZWOJU RADY MIEJSKIEJ  
                                              w BOBOLICACH NA 2005 R. 
 
 
STYCZEŃ 
 
1. Opracowanie planu pracy komisji. 
2. Analiza sprawozdania z realizacji wniosków komisji za 2004r. 
 
LUTY 
 
1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza Bobolic w roku 2004r. 
2. Ocena realizacji „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bobolice 

na lata 2003-2007”. 
 
MARZEC 
 
1. Ocena działalności  Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych za rok 2004. 
2.  
KWIECIEŃ  
  
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004r. 
 
MAJ 
 
1. Gospodarowanie majątkiem gminy – wpływy ze sprzedaży mieszkań , nieruchomości, ich 
przeznaczenie oraz  troska władz miasta o  właściwe utrzymanie nieruchomości zarządzanych 
przez gminę. 
 
 
CZERWIEC 
 
1. Analiza bieżących remontów wykonywanych przez Zakładu Usług Komunalnych i 

Oświatowych pod względem gospodarności i celowości. 
 
SIERPIEŃ 
 
1. Sprawozdanie z pracy komisji za I półrocze 2005 roku. 
2.  Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2005r. 
 
WRZESIEŃ 
 
1. Ocena  działalności Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych za I półrocze 2005 r. 
 

 



2.   Ocena programów inwestycyjnych gminy – pozyskanie środków pomocowych. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 
1.   Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2005r. 
 
 
LISTOPAD  
 
1. Przygotowanie Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych do okresu zimowego. 
2. Kontrola wydatkowania środków pieniężnych jednostek organizacyjnych gminy zgodnie z 

ich planami finansowymi. 
 
GRUDZIEŃ 
 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2006. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok bieżący. 
 
 
UWAGA: plan pracy jest otwarty 
 
 
                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
 
                                                                                    ZDZISŁAW  ZBLEWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                Zał. nr 4 do Uchwały Nr XXIII/252/05 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia 28.01.2005r. 
 
 
 
                                                                        PLAN   PRACY 
                                                                 Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  
                                                                 i Ochrony Środowiska RM 
                                                                 w Bobolicach na 2005 rok  
 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na  2005 rok 
 

LUTY 

1.  Ustalenie terminów  i tematyki szkoleń dla rolników z uwzględnieniem programów   
      pomocowych z UE. 
 

KWIECIEŃ 
 

1. Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy za 2004r. 
2. Ocena stanu  dróg gminnych. 
3. Ocena realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice 

na lata 2003-2013.  
 

MAJ 
 

1. Ochrona Środowiska, dziedzictwo przyrody na terenie Gminy. 
a) spotkanie z przedstawicielami organizacji ekologicznych.  

      
CZERWIEC 

1. Lustracja terenu Gminy pod względem estetyki. 
2. Zmiana okręgu podatkowego. 
 

SIERPIEŃ 
1. Organizacja  Dożynek gminnych. 

 
WRZESIEŃ 

1. Zalesianie gruntów rolnych.. 
 
PAŹDZIERNIK 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2005 roku. 
 
LISTOPAD 

1. Realizacja inwestycji na obszarach wiejskich – posiedzenie wyjazdowe. 
 
 
 

 



GRUDZIEŃ 
 
 
1.Sprawozdanie z działalności komisji i realizacji wniosków. 
2. Opinia w sprawie budżetu na 2006r. 
                                                                                    
 
 
UWAGA: 
Komisja będzie opiniować 
projekty uchwał  dotyczące zakresu jej działania.                                                                      
                                                                                       
 
 
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
                                                                                       
 
                                                                                       FRANCISZEK  ŁOBOCKI 
       
 
                                                                                               
 
                                                                                      
                                                                           
    
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                             Zał. nr 5 do Uchwały Nr XXIII/252/05 
                                                                                                                RM w Bobolicach z dnia 28.01.2005r. 
 
Plan pracy Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej  Bezrobocia i 
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Bobolicach na 2005 rok. 
   
 
 
Styczeń   

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2005 rok  
2. Ocena funkcjonowania MGOPS w Bobolicach  
 

Luty  
1. Przygotowanie jednostek terenowych Ochotniczych Straży Pożarnych i formacji 

Obrony Cywilnej do akcji ratowniczych w roku 2005.  
 
Marzec  
1. Ocena realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice 

na lata 2003-2013 w zakresie polityki społecznej. 
 

 

Kwiecień 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 rok 
2. Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Bobolice za rok 2004.  
3.   
  

Maj 
 

1. Przygotowanie do akcji gaśniczych  na 2005r.- spotkanie z władzami OSP i 
podsumowanie działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej i Obrony 
Cywilnej w roku 2004. 

 
Czerwiec 

 
1. Ocena działalności statutowej  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach za I półrocze 2005r (  
2. Problem bezrobocia na terenie Gminy . Stan i instrumenty przeciwdziałania.  
 

Sierpień 
 

1. Spotkanie z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 
przedstawicielami Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i analiza Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

2. Realizacja zadań wynikających z Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej na 
lata 2005-2013 w mieście i gminie Bobolice.   

 

 



 
 
Wrzesień 

1. Wizyta w NZOZ Ośrodek Stowarzyszenia „ Solidarni Plus” w Darżewie.  
2. Ocena współpracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach ze   

Stowarzyszeniem „Solidarni Plus” w Darżewie 
Październik 
 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2005 roku. 
2.  Spotkanie  w Klubie Abstynenta „Przymierze” w Bobolicach.  
 

Listopad 
 

1. Zapoznanie się z pracą i osiągnięciami Zespołu Interdyscyplinarnego.  
   

 
Grudzień 
 

1. Ocena wykonania planu pracy Komisji w roku 2005.  
2. Analiza projektu budżetu na 2006 r.  
3. Ocena wykonania „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów            
       Alkoholowych” w 2005r. 
 
 
 
 
Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym.  
W ciągu roku będzie dokonywana analizy bieżących projektów uchwał Rady.  
 
 
 

Przewodnicząca Komisji  
 

                                                                                                              Justyna Kowalska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
  
 

 



                  

 
 

 


